
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do celów naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Starachowicach. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2020, poz. 920) oraz na podstawie § 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 64/2015 Starosty Starachowickiego z dnia 7 września 2015 r. 
w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do celów naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
– Podinspektor w Wydziale Komunikacji i Dróg w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, 
w następującym składzie: 

1. Piotr Babicki - Starosta Starachowicki - Przewodniczący Komisji 

2. Marlena Kostrzewa  - Sekretarz Powiatu - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Elżbieta Kornecka  - Inspektor ds. kadr – Sekretarz Komisji 

4. Jerzy Materek  - Członek Zarządu Powiatu - Członek Komisji 

5. Marcin Sowula - Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg - Członek Komisji 

§ 2. Rekrutacja końcowa zostanie przeprowadzona w formie testu i rozmowy kwalifikacyjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CCF341-9726-4620-B499-933B17BB4092. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


